dekat itu adalah dari pasar satu ke pasar dua, dengan harga jasa Rp. 5.000 (lima ribu 

rupiah), sedangkan jarak tempuh yang paling jauh itu meliputi Pasar satu Marelan menuju 

Belawan, Kelambir lima,.Tanjung Mulia, dan Pasar 1 Mabar, dengan harga Rp. 25.000 

(dua puluh lima ribu rupiah) 

Tabel 1.3 Wilayah Pelayanan Ojek Marelan Pasar 1 

No Tujuan Harga Jasa  Ojek 

(rupiah) 

No  

Tujuan 

Harga jasa Ojek 

(rupiah) 

1. Pasar 1 ke pasar 2 dan 

3 

5.000 8. Pasar 1 ke 

Kelumpang 

15.000 

2. Pasar 1 ke pasar 4 7.500 9.